
MČR Voltiž Tlumačov

Tlumačov, 2025-06-20 - 2025-06-22

Datum tisku:: 22.06.2025 13:14:09

02_/Junior
(20.06.2025)

Výsledky
Soutěž č.: 02_ / Junior / MČR jednotlivci ženy a muži JUNIOR A, Junior

(Competition No: 02_ / )

Hlavní rozhodčí - Michaela Guznar Růžičková - CZE (), Rozhodčí - Kateřina Paličková Hořejší - CZE Rozhodčí národní (), Rozhodčí - Aneta Adámková - CZE Rozhodčí mezinárodní (10205063),
Rozhodčí - Dalibor Blažek - CZE Rozhodčí mezinárodní (10052945), 

Místo
Rank

Jezdec
Rider
Klub

Club

Kůň (č.)
Horse (Show reg. No)

Test Výsledek A Výsledek B Výsledek C Výsledek D

Výsledek
testu

Výsledek
kola

Finální
výsledek CenaPovinná

Volná

Volná

Kůň
Kůň

Kůň

Cvičení
Technika

Technika

Cvičení
Umělecký

Umělecký

Cvičení
Technika

Technika

1  Povinná:
 Volná:

 
Volná:

 7,199
 7,486

 
7,325

 7,963
 8,000

 
7,640

 7,775
 7,325

 
7,950

 8,113
 7,870

 
8,438

 7,763
 7,670

 
7,838

 7,717
 
 

7,838

7,778

2  Povinná:
 Volná:

 
Volná:

 7,118
 7,546

 
7,100

 7,475
 7,400

 
7,150

 6,675
 6,500

 
7,050

 7,375
 7,513

 
7,064

 7,161
 7,240

 
7,091

 7,201
 
 

7,091

7,146

3  Povinná:
 Volná:

 
Volná:

 6,556
 6,250

 
6,931

 6,675
 7,562

 
7,456

 5,963
 6,093

 
6,825

 6,400
 6,562

 
7,049

 6,399
 6,617

 
7,065

 6,508
 
 

7,065

6,787

4  Povinná:
 Volná:

 
Volná:

 6,283
 6,559

 
6,775

 6,938
 6,850

 
6,310

 6,275
 5,650

 
6,250

 7,225
 5,789

 
6,810

 6,680
 6,212

 
6,536

 6,446
 
 

6,536

6,491

5  Povinná:
 Volná:

 
Volná:

 6,526
 6,239

 
7,088

 6,550
 7,351

 
6,365

 5,850
 6,000

 
6,650

 6,438
 5,968

 
6,270

 6,341
 6,390

 
6,593

 6,366
 
 

6,593

6,480

6  Povinná:
 Volná:

 
Volná:

 6,283
 6,549

 
6,775

 7,238
 7,450

 
5,878

 5,975
 5,400

 
6,000

 6,838
 6,055

 
6,736

 6,584
 6,364

 
6,347

 6,474
 
 

6,347

6,411

7  Povinná:
 Volná:

 
Volná:

 6,179
 6,280

 
7,181

 7,163
 4,370

 
5,288

 6,175
 5,900

 
5,850

 6,875
 5,723

 
6,470

 6,598
 5,568

 
6,197

 6,083
 
 

6,197

6,140

(12) Elisabeth RESLEROVÁ (A2192)

Lunger: Bohdan RESLER (L0438)
TVT Motion Mnichovice, z.s. (MA0286)

(6) WHITE MAGIC -
KJ0V4W
CZEWB / CZE / Valach /
2011 (14) / 
203009220951211 / sm. Běl.
/ Werbespot / Odeta /
Corsár
Chlupáčová Magdaléna /
Ing.Resler Bohdan
(KJ0V4W)

(14) Magdaléna VYBÍRALOVÁ (J1107)

Lunger: Andrea VIDENKOVÁ (H0503)
Jezdecký klub Silesia Strahovice, z.s. (MH0377)

(8) LEANDRO-2 -
KJ10RJ
SKWB / SVK / Valach / 2015
(10) / 
703002312157615 / tm. Hd.
/ Leandro-NF / Libora/Boris
du Melnire / Boris du Melnire
Národný žrebčín
Topolčianky / Jezdecký klub
Silesia Strahovice (KJ10RJ)

(17) Tereza JONSZTOVÁ (J0YK5)

Lunger: Karolína PACHOTOVÁ (H0506)
Voltiž Duha z.s. (MH0338)

(2) SEBASTIAN 2 -
KJ0K85
WB / CZE / Valach / 2010
(15) / 
203011994063210 / Ryz. /
Ballast / Severka / Veneur
du Luc
Kocourková Romana / Voltiž
Duha (KJ0K85)

(7) Eliška MAŠATOVÁ (A2198)

Lunger: Markéta ŠIRCOVÁ (A0282)
Jezdecký klub Ronex z.s. (MA0117)

(4) CLINTINA - KJ0ZC8
WESTF / GER / Klisna /
2010 (15) / 
DE441411258210 / Běl. /
Camax L / My Hope /
Montendro
Bärmann Daniela / Šircová
Markéta (KJ0ZC8)

(18) Valerie HORTOVÁ (J120J)

Lunger: Karolína PACHOTOVÁ (H0506)
Voltiž Duha z.s. (MH0338)

(2) SEBASTIAN 2 -
KJ0K85
WB / CZE / Valach / 2010
(15) / 
203011994063210 / Ryz. /
Ballast / Severka / Veneur
du Luc
Kocourková Romana / Voltiž
Duha (KJ0K85)

(21) Sára HAUSEROVÁ (J0XP3)

Lunger: Markéta ŠIRCOVÁ (A0282)
Jezdecký klub zooparku Chomutov, spolek (ME0015)

(4) CLINTINA - KJ0ZC8
WESTF / GER / Klisna /
2010 (15) / 
DE441411258210 / Běl. /
Camax L / My Hope /
Montendro
Bärmann Daniela / Šircová
Markéta (KJ0ZC8)

(11) Viktorie MINSTEROVÁ (J0VBB)

Lunger: Kateřina FRANCOVÁ (A1921)
JK Minor, z.s. (MA0299)

(5) DRUH - KJ0GIK
SP / POL / Valach / 2006
(19) / 
POL009690037106 / Vr. /
Hutor / Draga / Aral
Gruszka Krystian /
Francová Kateřina (KJ0GIK)
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8  Povinná:
 Volná:

 
Volná:

 6,179
 6,300

 
6,994

 6,388
 6,320

 
4,469

 5,575
 6,225

 
5,975

 5,913
 6,250

 
5,885

 6,014
 6,274

 
5,831

 6,144
 
 

5,831

5,988

9  Povinná:
 Volná:

 
Volná:

 6,556
 6,219

 
6,931

 6,875
 7,667

 
3,480

 6,388
 6,000

 
5,375

 6,800
 6,579

 
5,270

 6,655
 6,616

 
5,264

 6,636
 
 

5,264

5,950

10  Povinná:
 Volná:

 
Volná:

 7,118
 7,271

 
7,081

 5,938
 5,482

 
5,135

 5,800
 4,200

 
5,500

 6,463
 4,890

 
5,310

 6,330
 5,461

 
5,757

 5,896
 
 

5,757

5,827

Místo
Rank

Jezdec
Rider
Klub

Club

Kůň (č.)
Horse (Show reg. No)

Test Výsledek A Výsledek B Výsledek C Výsledek D

Výsledek
testu

Výsledek
kola

Finální
výsledek CenaPovinná

Volná

Volná

Kůň
Kůň

Kůň

Cvičení
Technika

Technika

Cvičení
Umělecký

Umělecký

Cvičení
Technika

Technika

Složení komise Povinná Volná Volná
1. Michaela Guznar Růžičková C A B
2. Kateřina Paličková Hořejší B B C
3. Aneta Adámková A C D
4. Dalibor Blažek D D A

 

Hlavní rozhodčí
(President of Ground Jury):

Michaela Guznar Růžičková  

Stavitel:

(9) Tereza ŠÍMOVÁ (J0X3U)

Lunger: Kateřina FRANCOVÁ (A1921)
JK Minor, z.s. (MA0299)

(5) DRUH - KJ0GIK
SP / POL / Valach / 2006
(19) / 
POL009690037106 / Vr. /
Hutor / Draga / Aral
Gruszka Krystian /
Francová Kateřina (KJ0GIK)

(19) Štěpánka DVOŘÁKOVÁ (J0XV5)

Lunger: Karolína PACHOTOVÁ (H0506)
Jezdecký klub zooparku Chomutov, spolek (ME0015)

(2) SEBASTIAN 2 -
KJ0K85
WB / CZE / Valach / 2010
(15) / 
203011994063210 / Ryz. /
Ballast / Severka / Veneur
du Luc
Kocourková Romana / Voltiž
Duha (KJ0K85)

(16) Eliška VALÍČKOVÁ (J0YK6)

Lunger: Andrea VIDENKOVÁ (H0503)
Jezdecký klub Silesia Strahovice, z.s. (MH0377)

(8) LEANDRO-2 -
KJ10RJ
SKWB / SVK / Valach / 2015
(10) / 
703002312157615 / tm. Hd.
/ Leandro-NF / Libora/Boris
du Melnire / Boris du Melnire
Národný žrebčín
Topolčianky / Jezdecký klub
Silesia Strahovice (KJ10RJ)
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